ПРОТОКОЛ ^ /
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу:

(указывается полный почтовый адресмногоквартирного дома) ^

Г. Октябрьск /Л«  ^  » 2019 г.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего
числе Л/£ГР, /  м2 жилых помещений, '—

£3^№  <Р м2, в том

Присутствовало
обладающие £<#, £>

'—  м2 нежилых помещений,
собственники помещений общей площадью ЛЛЗг?,*? м2,

% голосов от общего числа голосов.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме имеется.

Повестка дня:
1. Процедурные вопросы. (Выбор председателя собрания, секретаря собрания, счетную

комиссию)
2. О заключении прямых договоров собственников помещений на водоснабжение и
водоотведение с МУП «ЖУ» г.о. Октябрьск, ул. Волго-Донская, 9 ИНН 6325037090
В о п р о с  1. ^  .
СЛУШАЛИ: 3 d  _______
Предложено из чйсла присутствующих собственников помещений избрать председателя собрания,
секретаря собрания, счетной комиссии. Предложены кандидатуры:
Председателя собрания[ собрания ^

Секретаря собр^рия

Счетную комиссию

Результаты голосования:
ЗА
ПРОТИВ
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
РЕШЕНИЕ. ПРИНЯТО

голосов, J?637, *$ м2 (_
  голосов, — м2 (_
 голосов, —  м2 (

% )

.% )
%)

В опрос  2 .
СЛУШАЛИ:
Предложено заключить:
водоотведение
Результаты голосования:
ЗА
ПРОТИВ
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
По результатам голосования общего собрания собственников помещений количеством голосов
ШО % от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании,
Приняло решение: . ^

t /  собственникда^помещений МКД № W  по ул. Г"П
Октябрьск принявших участие в общем собрании. ^

шые договора с МУ'

Л 63& 9  голосов, Л £ЗУ ,$  м2 ( %)
-— голосов, —  м2 ( %)
^  голосов, ■— м2 ( ~~ %)

в г.о.

Председатель собрания: _
Секретарь собрания:____
Счетная комиссия: * /

№
квартиры

Ф.И.О.
собственника

Свидетельство
о праве

собственности

Вопрос
повестки

дня

За Против Воздержалось Подпись

3 о вс/П&М и I
З ч А с хеш аis А

Qub'T'0’ ~T7
'iLt

'О б С/

И ЫоХл AOf? 9
А л

I/
I/

Ы А & с с ^ Э

I/
V

' h y s d S M . b X ,

i M '

35
.1/

й-се-г i/

l/£>
Ш а и п л а с х '

Y^c//.

v
к и а Л г / Ш ,

43,
I /

8f . . I/

38 1/
V

с  ‘

'Т е р л а # # — A i  У м
1/

A k u c - c P r C S / s A y  ^

~)/U(/TpU?pYl^ y /Ъ '
Y7f)s~j. , J . V

I/
И

46 'YAu A a

ъ А ш & и ь
Д 7 .А

Y
и/

AYc/ u y
a/

<бРм  f\f

¥ t f c '

UM i A A  9 m  2
i/
i/

Реестр собственников помещений

№ по ул. $  X - И    г 0 Октябрьск, принявших участие в общем собрании

« S  » 2019 года.

№

к в а р т и р ы

Ф . И . О .

с о б с т в е н н и к а

С в и д е т е л ь с т в о

о  п р а в е

с о б с т в е н н о с т и

В о п р о с

п о в е с т к и

Д н я

З а

%

П р о т и в

%

В о з д е р ж а л о с ь

%

П о д п и с ь

Т У

М Я м  *

1 1/

2 ✓

1
К

ж

T ilW b U & t l* ' 2 I /

в г / у г е /

T V

< С -

1 1/
/  /

2 1/

^ u & w e e f t t

т г
5 ? J * Z '

1 1/

/ '  '  ■*

iK a

2 1/

5 H S

1 1/

J a W ^ ’1̂ L J /

¥

2 1/

X

^ Ш / и г / г е М ^

J & O a ' *

и

1 ( /

P U M c l̂ 2 1/

м

^ Я Т Л Ш с и н 'А .

^ У a S  Z
1 1/

2 ✓

^ Ш г т £ и ^

/ V

1 и ,  X '

( . т е х

у  У*

Я & е е л с и ! , 2 У

Т к & е Л е Л г -г Л ^

/ /
Л / / р ,/ и /  г

1 v

4 * t t 2 j> 4 / * U i£ > 2 1/

/

' /

f a s H L e ^ 1 i /

• с

/ IZ ^ L v — 2 i /

S b a ^ ^ jL / b î t S C x t -

& ? ^ г

1 t /

$ u & C 4 4 U 4 j> / ? 2 t /
V  Г

/ & -и л 0 - 4& * 4л Л Л 4 4 ^

< £ ^ C b U t£ a C t2 _ ^

W . v  V г
1 4/

iP d L & b * e ----------- 2 ✓

6 6 & C 4 C ^ >

1

2

1

2

№
квартиры

Ф.И.О.
собственника

Свидетельство
о праве

собственности

Вопрос
повестки

дня

За
%

Против
%

Воздержалось
%

Подпись

6 ' ' *
1 <1/
2 v'

/
6JrAj*&esu<M_X 4UJ 1 i/

2 Т

/5
Аи>гжУе6*С-*и 1 1/

4!£Lr2 1/
- к/г^С

Н
/си^гЗк

^ P u u 7
1 1/

% ^ ~ -2 1/

$£, 7
1 с/

^ | [ "2 ✓

/ / S3, /  ̂
1 1/ V

еМег/йн^^ 2 1/
V

ofrS' sss^ " -
г*

1 1/
Ш * /гаЖи^с^^- 2 1/

М - .
/c&to&gstetf

49. V */*
1 Уf><7 <f>' 2 (/

X1

S3. /* *
1

• щ У ^ -2 1/ 4

с М J3. *
1 1/

‘S’ 2 ✓

£а  / ^ 1
1 1/
2 У

S 3 ,e^ 2
1 [//<ф _ /?fas# 2 1/

... ^f
1 4
2

1
2

•

№
квартиры

Ф.И.О.
собственника

Свидетельство

о праве
собственности

Вопрос
повестки

Дня

За Против
%

Воздержалось Подпись

U  61
1лМ. ср. а

У л и <

с /

V

А/ S 3
си

V

л /
tC<J U, j ^

О М у Ц  1 У У У а У У
I ' t i U j L O M u l f b ?

64
Oct.JmOXU
JypfrtAh

ЫЦ- \L
у

\.-&\Л£М'С1ЛЛ>Щ -
1 jbT«-

r

у

** Ы
*Ъо hsT*
М /

уЛЛм А
4 4  / а /

V
-J

( k u b t U M J ? -

4 4 , Z  u s ✓

(Л
f c o i S J L b O f 'L M ^ J/If, Л  u s V

b О

n  r X

7W  о iUfj.
7

i/

w

и

Г

и  n i Q C f U M j u q

i Z K ) a i u , j i u s g J  I

i/

и / v ' /

7 3 М л. f a # и /  7
I/

r4 l c

XcM U sO
№ p LQc~

is

A i A J L U £ G { U 6 t ? i?(C

lojfb 4У (Р а/
(/
I/

х А Ш С С О Л ^Ч

У З , 3  уц
У

C l(У Oof, С6 9М1

W '

I( Л  У  i ? J ^ }

JuL j~ jo & &  ‘О

</
У

г -

^(.с^ сьЛл *■&■
(fcofZ№<^

2 1 /

✓ (? б # ! * '*  2 l /
\ Р с Ы ^  С -

I/

[ / ^
ж м Н --

Приложени
к протоколу общего собр!

от 27 декабря 2018 г

РЕЕСТР
всех собственников многоквартирного дома № 9 по улице 9 Января в г. Октябрьске

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (полностью)
Полное наименование юридического

лица и ОГРН

Номер помещения
в МКД,

собственником
которого является

физическое/
юридическое лицо

Реквизиты документа, подтверждающего право собственности на указанное
помещение Количество

голосов

1 2 3 4 5
1 Архиреева Татьяна Александровна 1 59,3

2 Ерышева Ольга Владимировна 2 36,9

3 Мещерекова Вера Ивановна 3 №63-63-05/600/2013-341 от02Л2.2013 (Собственность) 35,9
4
5
6

Бугров Ренат Валерьевич
Бугрова Альбина Идровна
Бугрова Диана Ренатовна

4 №63-63-05/009/2011-245 от 29Л 1.2011 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/009/2011-245 от 29.11.2011 (Общая долевая собственность)
№ 63-63-05/009/2011-245 от 29.11.2011 (Общая долевая собственность)

59,4

7 Ксенофонтова Раиса Дмитриевна 5 №63-05-№  63-63-05/001/2007-199 от 29.01.2007 (Собственность)
1/2001-3188.1 от 13.12.2001 (Собственность)

38,1

8 Лаврентьев Дмитрий Александрович 6 №63-63/005-63/005/300/2015-959/2 от 05.08.2015 (Собственность) 36
9 Гришанов Александр Владимирович 7 №63-63/005-63/005/300/2015-236/3 от 19.03.2015 (Собственность) 59,2
10 Старостина Марина Леонидовна 8 36,4

11 Сорокин Василий Петрович 9 №63-63-05/008/2006-364 от 03.11.2006 (Собственность) 35,9
12 Андрианова Вера Яковлевна 10 №63-63-05/001/2010-575 от 27.02.2010 (Собственность) 59
13 Кирей 11 №63-05-1/2000-2031.1 от 19.09.2000 (Собственность) 37
14
15
16
17

Амшонкова Татьяна Тимофеевна 12 № 63-63/005-63/005/300/2016-1646/4 от 24.08.2016 (Общая долевая собственность)
№ 63-63/005-63/005/300/2016-1646/5 от 24.08.2016 (Общая долевая собственность)
№ 63-63/005-63/005/300/2016-1646/3 от 24.08.2016 (Общая долевая собственность)
№ 63-63/005-63/005/300/2016-1646/2 от 24.08.2016 (Общая долевая собственность)

36,7

18 Антоненко Лариса Оттовна 13 №63-63/005-63/005/300/2015-1494/4 от 31.10.2015 (Собственность) 59
19 Бугров Ренат Валерьевич 14 № 63-63-05/007/2005-388 от 15.06.2005 (Собственность) 43,9
20 Кулагин Михаил Юрьевич 15 №63-63/005-63/005/300/2016-2418/2 от 21.11.2016 (Собственность) 29
21
22
23

Горшунова Мария Александровна
Горшунов Сергей Владимирович
Лысова Наталья Владимировна

16 №63-63-05/001/2010-116 от 25.01.2010 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/001/2010-116 от 25.01.2010 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/001/2010-116 от 25.01.2010 (Общая долевая собственность)

59,1

24 Катаева Наталья Александровна 17 44,5

25 Кочкина Любовь Васильевна 18 №63-05-1/2000-2290.1 от 16.10.2000 (Собственность) 30,6
26 Юдин Евгений Александрович 19 № 63-01/05-2/2002-394.2 от 02.08.2002 (Собственность) 59,9
27 Шипова Татьяна Геннадьевна 20 №63-63-05/007/2010-702 от 16.07.2010 (Собственность) 44,6
28 Казберов Виталий Артемьевич 21 №63-63-05/009/2005-110 от 29.07.2005 (Собственность) 29,2
29
30

Нуждин Сергей Юрьевич
Нуждин Никита Сергеевич

22 №63-63-05/009/2006-409 от 18.12.2006 (Общая долевая собственность)
№ 63-63-05/502/2013-820 от 30.07.2013 (Общая долевая собственность)

59,4

31 Грошев Василий Иванович 23 44,1

32 Дергачева Мария Васильевна 24 договор от 2002 года 2 9 %
33
34

Федотова Юлия Сергеевна
Федотова Мария Юрьевна

25 №63-01/05-2/2002-1066.3 от 11.10.2002 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/001/2011-334 от 22.02.2011 (Общая долевая собственность)

60,1 %

35 Нуждина Татьяна Евгеньевна 26 договор от 2002 года 43,9 1
36 Малюкова Валентина Владимировна 27 №63-63/005-63/005/300/2016-849/3 от 24.05.2016 (Собственность) 29 '
37 Климашина Татьяна Дмитриевна 28 №63-63-05/007/2010-523 от 01.07.2010 (Собственность) 59,1
38 Катаева Нина Васильевна 29 договор от 2002 года 44,5
39 Поняев Сергей Николаевич 30 №63-01/05-1/2004-507 от 02.03.2004 (Собственность) 43,8
40 Дьяконова Людмила Ефимовна 31 № 63:05:0107018:183-63/005/2017-1 от 24.11.2017 (Собственность) 44
41 Шмелева Пелагея Петровна 32 договор от 2002 года 44,2
42 Савинов Сергей Александрович 33 №63-01/05-1/2004-1428 от 11.05.2004 (Собственность) 44,1
43 Лохина Лидия Кузьминична 34 № 63-63-05/001/2006-119 от 26.01.2006 (Собственность) 43,7
44 Крюков Олег Семенович 35 №63-01/05-23/2004-199 от 24.11.2004 (Собственность) 45,2
45 Шамбаров Александр Викторович 36 №63:05:0107018:176-63/005/2017-1 от 01.12.2017 (Собственность) 43,5
46 Антипина Ольга Александровна 37 №63-63/005-63/005/300/2016-697/2 от 08.05.2016 (Собственность) 44,6
47 Курдюкова Татьяна Анатольевна 38 договор от 2002 года 44
48 Климашина Лидия Васильевна 39 №63-63-05/500/2013-315 от 07.02.2013 (Собственность) 43,4
49 Шляпкин Владимир Викторович 40 договор от 2002 года 43,7
50
51

Митина Г ал и на Николаевна 41 № 63-63-05/005/2008-344 от 14.04.2008 (Общая долевая собственность)
№ 63-63-05/005/2008-344 от 14.04.2008 (Общая долевая собственность)

43,9

52
53
54

Гришкова Эльвира Рифатьевна 42 № 63-63/005-63/005/300/2015-1589/4 от 16.11.2015 (Общая долевая собственность)
№ 63-63/005-63/005/300/2015-1589/3 от 16.11.2015 (Общая долевая собственность)
№63-63/005-63/005/300/2015-1589/2 от 16.11.2015 (Общая долевая собственность)

43,2

55
56

Кушвид Светлана Александровна 43 №63-63-05/502/2013-825 от 01.08.2013 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/502/2013-697 от 23.07.2013 (Общая долевая собственность)

43,6

57 Старостина Анна Александровна 44 №63-63-05/300/2014-063 от 06.11.2014 (Собственность) 43,3
58 Черноусова Нина Ивановна 45 № 63-05-1/2000-207 от 22.02.2000 (Собственность) 29,1
59
60
61

Митрофанов Александр Викторович
Митрофанова Светлана Ивановна
Митрофанова Фаина Александровна

46 № 63-63-05/008/2005-052 от 30.06.2005 (Общая долевая собственность)
№ 63-63-05/008/2005-052 от 30.06.2005 (Общая долевая собственность)
№ 63-63-05/008/2005-052 от 30.06.2005 (Общая долевая собственность)

59,1

62
63

Писарева Ольга Михайловна
Писарев Василий Александрович

47 № 63-63/005-63/005/700/2015-1232/2 от 28.07.2015 (Общая совместная собственность) 42,6

64 Чучудеева Нина Александровна 48 №63-63-05/008/2009-270 от 12.10.2009 (Собственность) 28,9
65
66

Никишина Антонина Ивановна
Никишин Александр Степанович

49 №63-63-05/008/2009-614 от 30.10.2009 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/008/2009-614 от 30.10.2009 (Общая долевая собственность)

59,8

67
68
69

Тарасов Борис Ефимович
Тарасова Анна Николаевна
Тарасов Борис Борисович

50 №63-63-05/500/2013-276 от 29.01.2013 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/500/2013-278 от 29.01.2013 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/500/2013-277 от 29.01.2013 (Общая долевая собственность)

43,4

70 Елизаров Виктор Сергеевич ► 51 №63-63-05/010/2007-568 от 17.09.2007 (Собственность) 29
71 Дроздов Евгений Демьянович 52 №63-63-05/006/2008-489 от 11.07.2008 (Собственность) 58,4
72 Богатенкова Валентина Михайловна 53 №63-63-05/009/2008-450 от 19.12.2008 (Собственность) 43,2
73 Колотова Таисия Алексеевна 54 №63-01/05-1/2004-841 от 29.03.2004 (Собственность) 29,9
74 Антипова Вера Ивановна 55 № 63-63-05/005/2009-595 от 29.04.2009 (Собственность) 59,6
75 Ряхина Виолета Вячеславна 56 найм 43,6
76
77
78
79

Владимиров Владимир Владимирович 57 № 63:05:0107018:439-63/005/2017-2 от 22.02.2017 (Общая долевая собственность)
№ 63:05:0107018:439-63/005/2017-4 от 22.02.2017 (Общая долевая собственность)
№ 63:05:0107018:439-63/005/2017-3 от 22.02.2017 (Общая долевая собственность)
№ 63:05:0107018:439-63/005/2017-1 от 22.02.2017 (Общая долевая собственность)

29

80
81

Юношев Анатолий Максимович 58 № 63-63-05/007/2009-580 от 02.09.2009 (Общая долевая собственность)
№ 63-63-05/007/2010-622 от 12.07.2010 (Общая долевая собственность)

59, Ж

82 Уютова Ирина Анатольевна 59 № 63-63-05/007/2009-473 от 28.08.2009 (Собственность) 44,2 %
83 Веслополова Любовь Борисовна 60 43,4 Ч
84 Миллер Андрей Борисович 61 №63-63-05/500/2013-604 от 25.02.2013 (Собственность) 44,1
85 Рассказов Владимир Николаевич 62 44,1

86 Наумкин Евгений Николаевич 63 №63:05:0107018:485-63/005/2018-1 от 05.02.2018 (Собственность) 43,2
87 Самохина Любовь Алексеевна 64 №63:05:0107018:376-63/005/2017-1 от 06.06.2017 (Собственность) 44,4
88 Ананичева Г алина Алексеевна 65 №63-63-05/008/2008-670 от 11.11.2008 (Общая долевая собственность) 44,2
89 Горбачева Валентина Андреевна 66 №63-01/05-1/2004-1594 от 25.05.2004 (Собственность) 44,1
90 Казанкина Лидия Антоновна 67 №63-05-1/2000-2513.1 от 30.10.2000 (Собственность) 45,1
91 Трубина Татьяна Геннадьевна 68 №63-63/005-63/005/300/2016-743/4 от 13.05.2016 (Собственность) 45,3
92
93
94

Лукьянов Сергей Пантелеевич
Лукьянова Марина Александровна
Черепанова Олеся Николаевна

69 № 63-63/005-63/005/300/2016-1158/2 от 07.07.2016 (Общая долевая собственность)
№ 63-63/005-63/005/300/2016-1158/3 от 07.07.2016 (Общая долевая собственность)
№ 63-63/005-63/005/300/2016-1158/4 от 07.07.2016 (Общая долевая собственность)

43,5

95 Ерышева Ольга Николаевна 70 №63-63-05/008/2009-291 от 13.10.2009 (Собственность) 44,4
96
97
98
99

Аксаева Светлана Константиновна 71 № В63.05.01/1999.779 от 14.06.1999 (Общая долевая собственность)
№ В63.05.01/1999.779 от 14.06.1999 (Общая долевая собственность)
№ В63.05.01/1999.779 от 14.06.1999 (Общая долевая собственность)
№ В63.05.01/1999.779 от 14.06.1999 (Общая долевая собственность)

44

100 Крамаренко Г алина Александровна 72 № 63-63-05/005/2009-843 от 25.05.2009 (Собственность) 43,4
101 Алексеева Александра Петровна 73 43,9

102 Киселева Валентина Александровна 74 №63-63-05/402/2012-042 от 06.12.2012 (Собственность) 44,2
103 Пузач Ирина Анатольевна 75 №63:05:0107018:351-63/005/2017-2 о т 03.07.2017 (Собственность) 28,7
104 Ясько Юрий Александрович 76 найм 58,4
105
106

Гусева Людмила Г еннадьевна
Сустова Анна Сергеевна

77 №63-63-05/600/2014-586 от 14.03.2014 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/600/2014-586 от 14.03.2014 (Общая долевая собственность)

43,9

107 Прохорова Тамара Михайловна 78 №63-63-05/001/2011-549 от 10.03.2011 (Собственность) 28,5
108 Кривошеев Анатолий Семенович 79 №63-01/05-1/2003-1960 от 02.09.2003 (Общая совместная собственность) 59,3
109 Ирусалимова Мария Николаевна 80 №63-05-1/2000-2052.1 от 25.09.2000 (Собственность) 44,9
110 Минка Татьяна Ярославовна 81 №63-63/005-63/005/300/2016-171/2 от 18.02.2016 (Собственность) 28,7
111 Вельдеватова Елена Васильевна 82 №63-63-05/603/2014-715 от 13.11.2014 (Собственность) 58,2
112
113

Сысуева Татьяна Александровна
Зуйкова Ирина Александровна

83 №63-63-05/004/2005-107 от 17.03.2005 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/004/2005-107 от 17.03.2005 (Общая долевая собственность)

45

114 Пучковин Евгений Александрович 84 №63-63-05/009/2006-376 от 22.12.2006 (Собственность) 28,8
115
116
117

Тихонова Татьяна Андреевна
Тихонов Николай Федорович
Муфтяхдинова Г алина Николаевна

85 №63-01/05-1/2003-2385 от 14.10.2003 (Общая долевая собственность)
№63-01/05-1/2003-2385 от 14.10.2003 (Общая долевая собственность)
№63-01/05-1/2003-2385 от 14.10.2003 (Общая долевая собственность)

59,4

118 Тагаев Анатолий Николаевич 86 44,2

119
120
121

Высочина Виктория Сергеевна 87 № 63-63/005-63/005/300/2016-77/3 от 27.01.2016 (Общая долевая собственность)
№ 63-63/005-63/005/300/2016-77/5 от 27.01.2016 (Общая долевая собственность)
№ 63-63/005-63/005/300/2016-77/4 от 27.01.2016 (Общая долевая собственность)

29,5

122 Николаев Иван Александрович 88 № 63:05:0107018:444-63/005/2017-1 от 26.07.2017 (Общая совместная собственность) 58,8